ESTADO DO MARANHÃO
Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

CNPJ nº 06.138.366/0001-08

Centro Administrativo Ciro Evangelista
Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã, Presidente Dutra/MA. CEP: 65760 - 000

Site: https://presidentedutra.ma.gov.br/

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 021/2024

AVISO DE LICITAÇÃO: A Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, torna público que
realizará Licitação na modalidade pregão eletrônico nº 021/2024. Objeto: Registro de Preços
para eventual e futura contratação de empresa para o transporte escolar para alunos das áreas
urbanas e rurais das unidades escolares da rede municipal de ensino da Prefeitura Municipal
de Presidente Dutra - MA. Realização: 27/12/2024 às 14:00 horas diploma legal: lei nº
14.133/2021 e suas alterações. Observações: O Edital estará disponível na íntegra, no
endereço eletrônico: www.compraspresidentedutra.com.br e no Site do Município
http://presidentedutra.ma.gov.br. Presidente Dutra, 11 de dezembro de 2024. Diego Mota
Belém, Secretário Municipal de Educação.

                                                          Presidente Dutra – MA. Em 11 de dezembro de 2024.

___________________________________________
Diego Mota Belém

Secretário Municipal de Educação.